
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

 

 

 

 

 

1/4 „ZŠO, Gen. Píky 13A – rekonstrukce venkovního hřiště" 

    Dodatek 
ke smlouvě 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 11176/2019/OIMH na zhotovení a projednání 
projektové dokumentace 
 

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

______________________________________________________________________________ 
 

 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29 Moravská Ostrava 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:   Ing. Davidem Witozsem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 
ve věcech technických:  Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a 
místního hospodářství 
 Ing. Lenkou Samuhelovou, referentem oddělení investic, odboru investic 
a místního hospodářství – odborným dohledem objednatele 

_________________________________________________________________________________ 
IČ:     00845451 
DIČ:     CZ 00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav:      xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxx 
________________________________________________________________________________________ 
dále jen objednatel 

 
a 
 
 
ATRIS, s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Občanská 1116/18, 710 00  Ostrava – Slezská Ostrava 
zastoupený:     
ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxx jednatelkou  
ve věcech technických:  xxxxxxxxxx 
    xxxxxxxxxx 
    
________________________________________________________________________________________ 
IČ:     28608909 
DIČ:     CZ28608909 
Peněžní ústav:    xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxx 
KS: 
VS: 
Zapsán          u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34492 
 

dále jen zhotovitel 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

2/4 „ ZŠO, Gen. Píky 13A – rekonstrukce venkovního hřiště" 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 11176/2019/OIMH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
čl. I. 
Úvodní ustanovení 

Dne 05.11.2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č.11176/2019/OIMH na vypracování 

projektové dokumentace pro realizaci stavby „ZŠO, Gen. Píky 13A – rekonstrukce venkovního hřiště“ 

včetně zajištění výkonu související inženýrské činnosti, funkce koordinátora BOZP  a autorského dozoru 

(dále jen „smlouva o dílo“).  

 

čl. II. 

Předmět dodatku 

2.1 Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna ceny za dílo a změna termínu realizace PD z důvodu 

rozšíření projektové dokumentace o kamerový systém. Smluvní strany se v souladu s čl. XII, odst. 7 

smlouvy na zhotovení a projednání projektové dokumentace dohodly na uzavření dodatku č. 1, jímž 

se smlouva o dílo mění a doplňuje následovně: 

2.2 V čl. III. Doba plnění, se text odst. 2. a 4. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem s tímto 

zněním: 
 

 

2.  Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (případně územního souhlasu), včetně 

všech kladných vyjádření dotčených vlastníků inženýrských sítí a orgánů státní správy bude 

objednateli předána do 180 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V tomto termínu bude rovněž na 

příslušný stavební úřad podána úplná (řádná) žádost o vydání územního rozhodnutí. 

 

4. V případě společného územního a stavebního řízení dle § 94j až § 94p stavebního zákona (dále jen 

„společné řízení“) se neuplatní odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel předá projektovou 

dokumentaci pro společné řízení včetně plánu BOZP a všech kladných vyjádření dotčených vlastníků 

inženýrských sítí a orgánů státní správy objednateli do 180 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

V tomto termínu bude rovněž na příslušný stavební úřad podána úplná (řádná) žádost o vydání 

společného povolení. 

  

2.3 V čl. IV. Odměna za plnění, odst. 1 smlouvy o dílo se tabulka s cenami ruší a nahrazuje 

se novou tabulkou v tomto znění: 

  Cena bez DPH 
v Kč 

DPH Cena vč. DPH 
v Kč 

A1 
Projektová dokumentace pro územní řízení 
(DUR)  

66 000 13 860 79 860 

A2 
Inženýrská činnost k vyřízení pravomocného 
územního rozhodnutí  

10 000 2 100 12 100 

B1 
Projektová dokumentace pro stavební 
povolení (DSP) 

77 000 16 170 93 170 

B2 
Inženýrská činnost k vyřízení pravomocného 
stavebního povolení  

10 000 2 100 12 100 

C 
Projektová dokumentace pro provádění stavby 
(DPS) 

80 000 16 800 96 800 

D Funkce koordinátora BOZP vč. plánu BOZP 2 000 420 2 420 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

3/4 „ ZŠO, Gen. Píky 13A – rekonstrukce venkovního hřiště" 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 11176/2019/OIMH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

čl. III. 

Závěrečná ujednání 

 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává  nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 

3.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

 ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku 

 v celém jeho zbývajícím, takovouto skutečností nedotčeném rozsahu. 

 

3.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají  v platnosti beze změn. 

 

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

 

3.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice SME 2019-01, Postup při zadávání 

 veřejných zakázek, schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu 

 Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 04.02.2019 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E CENA CELKEM 245 000 51 450 296 450 

  Cena bez DPH 
v Kč 

DPH Cena vč. DPH 
v Kč 

F CENA – autorský dozor 18 000 3 780 21 780 

 Cena bez DPH 
v Kč 

DPH Cena vč. DPH 
v Kč 

CENA CELKEM (E+F) 263 000 55 230 318 230 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

4/4 „ ZŠO, Gen. Píky 13A – rekonstrukce venkovního hřiště" 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 11176/2019/OIMH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  

 

Datum: 18.02.2020 

 

Místo: Ostrava 

 

 

 

 __________________________________________  

Ing. David Witosz  

místostarosta 

 

 
 
 
Za zhotovitele 
 

  

Datum: 19.02.2020 

 

Místo: Ostrava 

 

 

__________________________________________  

xxxxxxxxxx 

jednatelka   


